
NYT FOR ONSDAGSHERRERNE 2021  

Nu skal I selv indtaste jeres scores og det kræver 

tilmelding til almindelige onsdagsturneringer  

(Månedsmatch: her er tilmeldingsproceduren ikke ændret) 

1. Du skal inden tirsdag kl. 12.00 tilmelde dig matchen i golfbox under turneringer (som ved månedsmatcher). 

Matcherne hedder Onsdagsherrer samt dato. Husk at bestille tee-tid som du plejer. 

 

2. Ved tilmeldingen skal du huske at vælge teested 54 eller 58, (alle 3 rækker). 

 

3. Senere tirsdag aften eller onsdag morgen modtager du en mail fra golfbox. med et link og en kode. 

 

4. Følg vedhæftede vejledning til, hvordan du selv taster din score ind. 

 

Når du har modtaget mailen, er du klar til at spille Herrematchen. Hvis du ikke modtager en mail, er du således ikke 

med i matchen. 

Score kan tastes undervejs via mobilen og ellers via https://s.golfbox.dk senere – se  vejledning til hvordan du 

gør inde på hjemmesiden under Scorekort. 

Onsdagsturneringerne er HCP regulerende og tællende til Order of Merit, dog undtaget de betingelser der er 

udstukket vedr. force majeure eller hvis der er beskrevet andet under turneringen. 

 

Tirsdag inden kl. 12:00: Tilmelding til matchen i golfbox under turneringer. 

                   Det er ikke muligt at melde fra på golfbox efter kl. 12:00.   

 

Tirsdag/onsdag: I modtager mail med link/kode til indtastning af score samt markør. 

I tilfælde af sygdom / afbud send sms til Michael på tlf. 2080 0030.   

Hvis man ikke deltager i matchen og ikke har givet afbud, bliver man registreret med 

'No return' 

 

Onsdag inden runden: I kan udskrive fysisk scorekort i klubhuset inden runden påbegyndes hvis det ønskes. 

  Scorekortet skal ikke afleveres fysisk.             

 

Onsdag på runden: I udfylder elektronisk scorekort for jer selv og markøren.                                                                 

   

  Der findes vejledning på golfklubbens hjemmeside under 'Onsdagsherrer'.                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

Ved spørgsmål er du velkommen til at kontakte: Tuneringsleder Michael Tornsberg Poulsen på tlf. 2080 0030.  

https://s.golfbox.dk/

